

Argento Audio ApS

Emborgvej 23
Gl. Rye
8680 Ry

CVR-nr. 30 55 24 74

Årsrapport for 2021/22

(15. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12. oktober 2022

Ulrik Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Argento Audio ApS
Emborgvej 23
Gl. Rye
8680 Ry

CVR-nr.: 30 55 24 74

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Stiftet: 28. juni 2007

Regnskabsår: 15. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Ulrik Madsen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af udvikling og salg af HI-FI udstyr til elektroniske apparater.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 959.149, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.730.189.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		2.921.203	4.036.259
Personaleomkostninger	1	-1.068.155	-1.007.788
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.853.048	3.028.471
Afskrivninger		-450.871	-353.814
Andre driftsomkostninger		0	-137.840
Resultat før finansielle poster		1.402.177	2.536.817
Finansielle indtægter		50.858	118.065
Finansielle omkostninger	2	-220.676	-279.159
Resultat før skat		1.232.359	2.375.723
Skat af årets resultat		-273.210	-523.389
Årets resultat		959.149	1.852.334
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		4.600.000	0
Overført resultat		-3.640.851	1.852.334
		959.149	1.852.334

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		395.258	218.931
Indretning af lejede lokaler		1.161.372	1.419.410
Materielle anlægsaktiver		1.556.630	1.638.341
Deposita		69.000	69.000
Finansielle anlægsaktiver		69.000	69.000
Anlægsaktiver i alt		1.625.630	1.707.341
Omsætningsaktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		221.000	230.630
Varebeholdninger		221.000	230.630
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		640.003	1.272.734
Andre tilgodehavender	3	842.123	1.040.805
Udskudt skatteaktiv		113.926	83.228
Periodeafgrænsningsposter		13.800	17.420
Tilgodehavender		1.609.852	2.414.187
Værdipapirer		2.217.333	4.676.975
Værdipapirer		2.217.333	4.676.975
Likvide beholdninger		5.175.165	2.489.469
Omsætningsaktiver i alt		9.223.350	9.811.261
Aktiver i alt		10.848.980	11.518.602

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.189	3.646.040
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.600.000	0
Egenkapital		4.730.189	3.771.040
Selskabsskat		294.218	585.598
Langfristede gældsforpligtelser	4	294.218	585.598
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	587.144	258.610
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	594.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser		158.005	132.631
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.460.865	4.809.321
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.231.837	991.135
Anden gæld		386.722	375.323
Kortfristede gældsforpligtelser		5.824.573	7.161.964
Gældsforpligtelser i alt		6.118.791	7.747.562
Passiver i alt		10.848.980	11.518.602
Oplysning om dagsværdi	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	3.646.040	0	3.771.040
Årets resultat	0	-3.640.851	4.600.000	959.149
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	5.189	4.600.000	4.730.189

Noter

	2021/22	2020/21		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	1.048.660	990.994		
Andre omkostninger til social sikring	19.495	16.794		
	<u>1.068.155</u>	<u>1.007.788</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>		
2 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	79.801	225.543		
Andre finansielle omkostninger	43.656	53.616		
Kursreguleringer	92.949	0		
Valutakurstab	4.270	0		
	<u>220.676</u>	<u>279.159</u>		
3 Andre tilgodehavender				
Tilgodehavende moms	66.571	108.115		
Øvrige tilgodehavender	775.552	932.690		
	<u>842.123</u>	<u>1.040.805</u>		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2021	30. juni 2022	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabsskat	844.208	881.362	587.144	0
	<u>844.208</u>	<u>881.362</u>	<u>587.144</u>	<u>0</u>

Noter

2021/22

kr.

5 Oplysning om dagsværdi**Børsnoterede aktier**

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>4.676.975</u>
---	------------------

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>46.798</u>
--	---------------

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.217.333</u>
--	------------------

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HPAG Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Gydesen Madsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-259675885426

IP: 87.104.xxx.xxx

2022-10-19 09:35:01 UTC

NEM ID 

Bjarne Nielsen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:52078865

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-10-19 09:37:09 UTC

NEM ID 

Ulrik Gydesen Madsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 90cd5d17-daaa-43ec-af26-dfb5dd86e82d

IP: 87.104.xxx.xxx

2022-10-19 10:00:38 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: M3KM4-PZMAQ-HZBMM-CKEFA-1TJAS-8F33B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>